
令和 4年１2月１2日 

 

 

各 位 

 
一  般

社団法人栃木県自動車整備振興会 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 令和４年１2 月１2 日（月）、振興会宇都宮事務所において、当会職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 当該職員は、１2/9（金）退勤後、頭痛症状があり、翌日抗原検査を受検し、陽性の結果と

なりました。 

 

なお、当該職員が立ち入ったスペースの消毒はすでに実施・完了しており、業務は通常通り

行っております。 

当会においては、従前から職員のマスク着用と手指消毒の徹底及び飛沫防止パネル設置並び

に換気を強化するなど感染防止対策を行っております。 

 

今後も引き続き感染拡大の防止に努めてまいります。 

 関係者各位におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、感染者等に対する人権尊重、個人情報保護につきましては、何分のご配慮をお願い申

し上げます。 

 

以上 

 

 

 

お問合せ先 
一  般

社団法人栃木県自動車整備振興会 総務部 

TEL：０２８-６５９-４３７０ 

  


